
UCHWAŁA NR 332/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2022r. poz.1526), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 1 Uchwały Rady 
Powiatu w Olecku Nr XXIX/229/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Olecku w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,Zarząd 
Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody po zmianie wynoszą 80.406.073,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 
z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 70.934.003,56 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 9.472.070,23 zł. 

§ 2. Wydatki po zmianie wynoszą 84.460.727,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 68.226.679,16 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 16.234.047,95 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
stanowią załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Wicestarosta  
 

Marek Dobrzyń  

Starosta Olecki 
 

Marzanna Pojawa-Grajewska  
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
Członek Zarządu Powiatu  

 
Izabela Sertel  

 

 
Członek Zarządu Powiatu  

 
Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE400F6-25A3-4794-B2D2-6A739746723D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 -2 755,71

85231 -2 755,71

2110 -2 755,71

-2 755,71

0,00

0,00

0,00

-2 755,71

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 472 070,23 0,00 9 472 070,23

Ogółem: 80 233 646,50 175 183,00 80 406 073,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 274 370,02 0,00 2 274 370,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

3 033 291,18 0,00 3 033 291,18

70 761 576,27 175 183,00 70 934 003,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

758 921,16 0,00 758 921,16

bieżące razem:

Pomoc dla cudzoziemców 13 534,00 0,00 10 778,29

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

13 534,00 0,00 10 778,29

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 352 586,00 175 183,00 1 527 769,00

Pomoc społeczna 2 994 687,05 0,00 2 991 931,34

Różne rozliczenia 36 410 990,00 175 183,00 36 586 173,00

Różne rozliczenia finansowe 1 380 862,00 175 183,00 1 556 045,00

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 332/2022 z 28 grudnia 2022r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE400F6-25A3-4794-B2D2-6A739746723D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 064 394,00 1 064 394,00 1 064 394,00 724 376,00 340 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-305,89 -305,89 -305,89 0,00 -305,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
305,89 305,89 305,89 0,01 305,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064 394,00 1 064 394,00 1 064 394,00 724 376,01 340 017,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
430 386,00 430 386,00 430 386,00 396 245,00 34 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-305,89 -305,89 -305,89 0,00 -305,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
305,89 305,89 305,89 0,01 305,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 386,00 430 386,00 430 386,00 396 245,01 34 140,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 512,25 59 512,25 59 512,25 59 512,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 512,26 59 512,26 59 512,26 59 512,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 257,18 10 257,18 10 257,18 0,00 10 257,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-295,25 -295,25 -295,25 0,00 -295,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 961,93 9 961,93 9 961,93 0,00 9 961,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
305,88 305,88 305,88 0,00 305,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 405,88 6 405,88 6 405,88 0,00 6 405,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 137,00 2 137,00 2 137,00 0,00 2 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10,64 -10,64 -10,64 0,00 -10,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126,36 2 126,36 2 126,36 0,00 2 126,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 733 349,89 6 664 349,89 6 520 893,88 4 709 760,21 1 811 133,67 0,00 143 456,01 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
151 760,00 151 760,00 151 760,00 0,00 151 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 885 109,89 6 816 109,89 6 672 653,88 4 709 760,21 1 962 893,67 0,00 143 456,01 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00
1 319 429,63 1 319 429,63 1 319 429,63 0,00 1 319 429,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
151 760,00 151 760,00 151 760,00 0,00 151 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471 189,63 1 471 189,63 1 471 189,63 0,00 1 471 189,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 241 215,00 1 241 215,00 1 241 215,00 0,00 1 241 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
151 760,00 151 760,00 151 760,00 0,00 151 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 975,00 1 392 975,00 1 392 975,00 0,00 1 392 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 965 029,53 26 288 164,00 20 777 068,45 17 204 454,49 3 572 613,96 4 055 569,41 25 363,01 1 430 163,13 0,00 0,00 4 676 865,53 4 676 865,53 0,00 0,00

-15 074,00 -15 074,00 -15 074,00 -15 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 497,00 31 497,00 25 955,00 16 096,00 9 859,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 981 452,53 26 304 587,00 20 787 949,45 17 205 476,49 3 582 472,96 4 061 111,41 25 363,01 1 430 163,13 0,00 0,00 4 676 865,53 4 676 865,53 0,00 0,00
5 682 264,72 5 682 264,72 3 179 618,50 2 889 214,78 290 403,72 2 496 818,22 5 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 542,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 687 806,72 5 687 806,72 3 179 618,50 2 889 214,78 290 403,72 2 502 360,22 5 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 
specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 709 415,53
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 709 415,53

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 332/2022 z 28 grudnia 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE400F6-25A3-4794-B2D2-6A739746723D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 818,22 10 818,22 0,00 0,00 0,00 10 818,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 542,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 360,22 16 360,22 0,00 0,00 0,00 16 360,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 655 148,93 6 655 148,93 6 645 740,93 5 588 757,95 1 056 982,98 0,00 9 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 145,00 -4 145,00 -4 145,00 -4 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 124,00 19 124,00 19 124,00 12 526,00 6 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 670 127,93 6 670 127,93 6 660 719,93 5 597 138,95 1 063 580,98 0,00 9 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
812 114,17 812 114,17 812 114,17 812 114,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 409,00 -3 409,00 -3 409,00 -3 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
808 705,17 808 705,17 808 705,17 808 705,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
772 166,00 772 166,00 772 166,00 772 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 233,00 4 233,00 4 233,00 4 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 399,00 776 399,00 776 399,00 776 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92 938,00 92 938,00 92 938,00 92 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-565,00 -565,00 -565,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92 373,00 92 373,00 92 373,00 92 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 476,05 10 476,05 10 476,05 0,00 10 476,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 598,00 6 598,00 6 598,00 0,00 6 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 074,05 17 074,05 17 074,05 0,00 17 074,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 223,00 9 223,00 9 223,00 9 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-171,00 -171,00 -171,00 -171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 052,00 9 052,00 9 052,00 9 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 825,32 12 825,32 12 825,32 12 825,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 595,32 13 595,32 13 595,32 13 595,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 574 260,97 3 574 260,97 3 574 260,97 3 574 260,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 271,00 7 271,00 7 271,00 7 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 581 531,97 3 581 531,97 3 581 531,97 3 581 531,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770,63 2 770,63 2 770,63 2 770,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 022,63 3 022,63 3 022,63 3 022,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 184,93 981 184,93 981 164,93 896 007,00 85 157,93 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 231,93 981 231,93 981 211,93 896 054,00 85 157,93 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
124 774,00 124 774,00 124 774,00 124 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 777,00 124 777,00 124 777,00 124 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80116 Szkoły policealne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE400F6-25A3-4794-B2D2-6A739746723D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 162,00 13 162,00 13 162,00 13 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 152,00 13 152,00 13 152,00 13 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 831,00 1 831,00 1 831,00 1 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
548 867,00 548 867,00 548 867,00 548 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 952,00 548 952,00 548 952,00 548 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 681 316,00 1 681 316,00 1 680 818,00 1 440 989,00 239 829,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-688,00 -688,00 -688,00 -688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 822,00 3 822,00 3 822,00 2 461,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 684 450,00 1 684 450,00 1 683 952,00 1 442 762,00 241 190,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
111 264,00 111 264,00 111 264,00 111 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 285,00 111 285,00 111 285,00 111 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 321,00 22 321,00 22 321,00 22 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-554,00 -554,00 -554,00 -554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 767,00 21 767,00 21 767,00 21 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 988,00 4 988,00 4 988,00 0,00 4 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 349,00 6 349,00 6 349,00 0,00 6 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 058,00 2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-134,00 -134,00 -134,00 -134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 924,00 1 924,00 1 924,00 1 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 326,00 994 326,00 994 326,00 994 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440,00 2 440,00 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
996 766,00 996 766,00 996 766,00 996 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 718 845,22 3 718 845,22 3 555 239,85 3 010 538,66 544 701,19 160 800,00 2 805,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-232,00 -232,00 -232,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 921,00 2 921,00 2 921,00 1 021,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 534,22 3 721 534,22 3 557 928,85 3 011 327,66 546 601,19 160 800,00 2 805,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
514 442,00 514 442,00 514 442,00 514 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 623,00 514 623,00 514 623,00 514 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
389 488,00 389 488,00 389 488,00 389 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,00 -218,00 -218,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 270,00 389 270,00 389 270,00 389 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE400F6-25A3-4794-B2D2-6A739746723D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 162,00 42 162,00 42 162,00 42 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 214,00 42 214,00 42 214,00 42 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 904,00 8 904,00 8 904,00 0,00 8 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 804,00 10 804,00 10 804,00 0,00 10 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
89,00 89,00 89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14,00 -14,00 -14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 879 095,00 1 879 095,00 1 879 095,00 1 879 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
788,00 788,00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879 883,00 1 879 883,00 1 879 883,00 1 879 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
847 934,39 847 934,39 846 434,39 508 055,62 338 378,77 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-7 752,00 -7 752,00 -7 752,00 -7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
840 182,39 840 182,39 838 682,39 500 303,62 338 378,77 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
395 995,84 395 995,84 395 995,84 395 995,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 906,00 -4 906,00 -4 906,00 -4 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
391 089,84 391 089,84 391 089,84 391 089,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 461,00 71 461,00 71 461,00 71 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 570,00 -2 570,00 -2 570,00 -2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 891,00 68 891,00 68 891,00 68 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 612,00 5 612,00 5 612,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-276,00 -276,00 -276,00 -276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 336,00 5 336,00 5 336,00 5 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 549,68 1 286 549,68 1 286 497,68 1 190 378,65 96 119,03 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 216,00 -2 216,00 -2 216,00 -2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 284 333,68 1 284 333,68 1 284 281,68 1 188 162,65 96 119,03 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
165 309,00 165 309,00 165 309,00 165 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-507,00 -507,00 -507,00 -507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 802,00 164 802,00 164 802,00 164 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 379,00 17 379,00 17 379,00 17 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19,00 -19,00 -19,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 360,00 17 360,00 17 360,00 17 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 144,00 2 144,00 2 144,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 140,00 2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80151
Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE400F6-25A3-4794-B2D2-6A739746723D. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

764 852,00 764 852,00 764 852,00 764 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 686,00 -1 686,00 -1 686,00 -1 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
763 166,00 763 166,00 763 166,00 763 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 427 937,45 4 630 547,45 4 615 056,45 3 429 580,40 1 185 476,05 0,00 15 491,00 0,00 0,00 0,00 797 390,00 797 390,00 0,00 0,00
-2 755,71 -2 755,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 755,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 425 181,74 4 627 791,74 4 615 056,45 3 429 580,40 1 185 476,05 0,00 12 735,29 0,00 0,00 0,00 797 390,00 797 390,00 0,00 0,00

13 534,00 13 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 755,71 -2 755,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 755,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 778,29 10 778,29 0,00 0,00 0,00 0,00 10 778,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 534,00 13 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 755,71 -2 755,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 755,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 778,29 10 778,29 0,00 0,00 0,00 0,00 10 778,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 735 260,69 4 735 260,69 4 419 055,76 3 601 912,65 817 143,11 280 900,00 35 304,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 742 260,69 4 742 260,69 4 426 055,76 3 601 912,65 824 143,11 280 900,00 35 304,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 173 398,51 1 173 398,51 1 172 398,51 1 076 367,09 96 031,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 398,51 1 180 398,51 1 179 398,51 1 076 367,09 103 031,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 485,78 5 485,78 5 485,78 0,00 5 485,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 485,78 12 485,78 12 485,78 0,00 12 485,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 288 299,82 68 054 251,87 58 270 226,59 42 219 790,38 16 050 436,21 5 040 811,77 2 167 715,38 1 463 548,13 0,00 1 111 950,00 16 234 047,95 16 234 047,95 0,00 0,00

-18 135,60 -18 135,60 -15 379,89 -15 074,00 -305,89 0,00 -2 755,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
190 562,89 190 562,89 185 020,89 16 096,01 168 924,88 5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 460 727,11 68 226 679,16 58 439 867,59 42 220 812,39 16 219 055,20 5 046 353,77 2 164 959,67 1 463 548,13 0,00 1 111 950,00 16 234 047,95 16 234 047,95 0,00 0,00

przed zmianą 3 780 509,53
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 780 509,53

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE400F6-25A3-4794-B2D2-6A739746723D. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 594 213,00 594 213,00 0,00 594 213,00 594 213,00 594 213,00 501 811,00 92 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -305,89 -305,89 -305,89 0,00 -305,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 305,89 305,89 305,89 0,01 305,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 594 213,00 594 213,00 0,00 594 213,00 594 213,00 594 213,00 501 811,01 92 401,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 430 386,00 430 386,00 0,00 430 386,00 430 386,00 430 386,00 396 245,00 34 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -305,89 -305,89 -305,89 0,00 -305,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 305,89 305,89 305,89 0,01 305,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 430 386,00 430 386,00 0,00 430 386,00 430 386,00 430 386,00 396 245,01 34 140,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 59 512,25 59 512,25 59 512,25 59 512,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 59 512,26 59 512,26 59 512,26 59 512,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 257,18 10 257,18 10 257,18 0,00 10 257,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -295,25 -295,25 -295,25 0,00 -295,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 961,93 9 961,93 9 961,93 0,00 9 961,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 305,88 305,88 305,88 0,00 305,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 405,88 6 405,88 6 405,88 0,00 6 405,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 137,00 2 137,00 2 137,00 0,00 2 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10,64 -10,64 -10,64 0,00 -10,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 126,36 2 126,36 2 126,36 0,00 2 126,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 557 464,00 557 464,00 0,00 557 464,00 557 464,00 543 930,00 424 128,02 119 801,98 0,00 13 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 755,71 -2 755,71 0,00 -2 755,71 -2 755,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 755,71 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 554 708,29 554 708,29 0,00 554 708,29 554 708,29 543 930,00 424 128,02 119 801,98 0,00 10 778,29 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 534,00 13 534,00 0,00 13 534,00 13 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 755,71 -2 755,71 0,00 -2 755,71 -2 755,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 755,71 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 778,29 10 778,29 0,00 10 778,29 10 778,29 0,00 0,00 0,00 0,00 10 778,29 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 534,00 13 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 755,71 -2 755,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 778,29 10 778,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 534,00 13 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 755,71 -2 755,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 755,71 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 778,29 10 778,29 0,00 0,00 0,00 0,00 10 778,29 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 145 415,15 8 145 415,15 0,00 8 145 415,15 8 145 415,15 7 672 400,72 5 573 818,42 2 098 582,30 69 971,19 403 043,24 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 755,71 -2 755,71 0,00 -3 061,60 -3 061,60 -305,89 0,00 -305,89 0,00 -2 755,71 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 305,89 305,89 305,89 0,01 305,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 142 659,44 8 142 659,44 0,00 8 142 659,44 8 142 659,44 7 672 400,72 5 573 818,43 2 098 582,29 69 971,19 400 287,53 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 332/2022 z 28 grudnia 2022r.

3110 Świadczenia społeczne

Wydatki razem:

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

852 Pomoc społeczna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

71015 Nadzór budowlany

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4

710 Działalność usługowa

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE400F6-25A3-4794-B2D2-6A739746723D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

I. DOCHODY 

Zwiększenie (per saldo) planu dochodów budżetu powiatu w kwocie 172.427,29 zł,  

z tego: 

Zwiększenie w kwocie 175.183,00 zł z tytułu: 

- środków z Funduszu Pomocy na organizację miejsc pobytu uchodźców z Ukrainy  

w kwocie 151.760,00 zł; 

- środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów z Ukrainy w 

kwocie 23.423,00 zł. 

Zmniejszenie w kwocie 2.755,71 zł z tytułu: 

- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 536/2022 z 

27 grudnia 2022r. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu Indywidualnego 

Programu Integracji w 2022 roku. 

II. WYDATKI 

Zwiększenie (per saldo) planu wydatków budżetu powiatu w kwocie 172.427,29 zł,  

z tego: 

Zwiększenie w kwocie 175.183,00 zł z tytułu:  

- wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku na dodatkowe zadania oświatowe (dotacja 

dla jednostki niepublicznej oświaty), związane z masowym napływem uchodźców z 

obszaru objętego konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy w kwocie 5.542,00 zł; 

- wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Olecku na dodatkowe zadania oświatowe, 

związane z masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na 

terenie Ukrainy w kwocie 7.081,00 zł; 

- wydatków Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku na dodatkowe zadania 

oświatowe, związane z masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem 

zbrojnym na terenie Ukrainy w kwocie 1.900,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE400F6-25A3-4794-B2D2-6A739746723D. Podpisany Strona 1



- wydatków I Liceum Ogólnokształcącego w Olecku na dodatkowe zadania oświatowe, 

związane z masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na 

terenie Ukrainy w kwocie 1.900,00 zł; 

- wydatków Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku na dodatkowe zadania 

oświatowe, związane z masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem 

zbrojnym na terenie Ukrainy w kwocie 7.000,00 zł; 

- wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku na organizację miejsc pobytu uchodźców z 

Ukrainy w kwocie 151.760,00 zł. 

Zmniejszenie w kwocie 2.755,71 zł z tytułu: 

- wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku z przeznaczeniem na 

realizację zadań z zakresu Indywidualnego Programu Integracji w 2022 roku. 

Pozostałe zmiany zgodnie z wnioskami jednostek, z uwzględnieniem ich potrzeb na 

bieżące funkcjonowanie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE400F6-25A3-4794-B2D2-6A739746723D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Zlecone
	Uzasadnienie



